
UCHWAŁA NR CVII/953/2024 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
udzielenie wsparcia w postaci schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych 

i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 97 ust. 1, 1ai 5 w związku z art.17 ust. 1 pkt.3 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 901, 1693, 1938) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr CVI/927/2023 z dnia 20 grudnia 2023r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci 
schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi oraz mieszkaniach treningowych lub wspomaganych  § 7 otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: 

„§ 7. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba bezdomna, której 
przyznano pomoc w formie pobytu w schronisku dla osób bezdomnych i dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi na swój wniosek lub na wniosek pracownika 
socjalnego, może zostać częściowo lub całkowicie zwolniona z odpłatności za pobyt 
w schronisku. 

2. Decyzję o całkowitym lub częściowym zwolnieniu z odpłatności za pobyt 
w schronisku podejmuje się po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego oraz 
w oparciu o udokumentowanie szczególnych okoliczności. 

3. Zostaje uchylony”. 
W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ED2716-6FAE-4158-A9A4-CED99BB7A623. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CVII/953/2024 RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 7
	ust. 3 w § 1 zm. § 7


	§ 2
	§ 3


